[image: image1.png]

Волгоградская область
Администрация  Песковатского сельского поселения

Городищенского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 05 сентября 2019 г.                                                                                                     № 59
Об отмене постановления администрации Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 08.11.2019г. № 100  Об утверждении схемы водоснабжения Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области
    В соответствии с Федеральными законами № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 416-ФЗ от 07.12.2011г. «О водоснабжении и водоотведении», Уставом Песковатского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Песковатского сельского поселения от 08.11.2019г. № 100 «Об утверждении схемы водоснабжения Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области»
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава Песковатского

    сельского поселения                                                                  А.А.Торшин